
MANZANA
CANT. 

LOTES

Superficie 

Mza (m²)

Sup. Lotes 

Comerciables

(m²)

Porcentaje 

Lotes 

Comerciables

Sup. Lotes 

E.V. (m²)

Porcentaje 

E.V. / Lotes 

Sup. s/ 

Titulo (m²)

252 15 7,715.61 5,237.31 4.1% 1,863.54 2.7%

253 10 6,496.00 3,136.00 2.5% 3,360.00 4.9%

254 19 6,440.00 6,440.00 5.1% - -

255 8 2,969.30 2,659.46 2.1% - -

256 19 6,440.00 6,440.00 5.1% - -

257 19 6,440.00 6,440.00 5.1% - -

258 8 2,969.30 2,969.30 2.3% - -

259 19 6,440.00 6,440.00 5.1% - -

260 19 6,440.00 6,440.00 5.1% - -

261 4 1,445.92 1,445.92 1.1% - -

262 22 7,392.00 7,392.00 5.8% - -

263 4 1,445.92 1,445.92 1.1% - -

264 22 7,392.00 7,392.00 5.8% - -

265 2 2,049.16 1,326.20 1.0% 722.96 1.1%

266 3 4,844.39 2,774.47 2.2% 2,069.92 3.0%

Calles - 49,944.70 - - -

Superficie 

s/ Mensura
193 126,864.30 67,978.58 53.6% 8,016.42 11.8% + 861.01

LOTES Dúplex Unif. Comerciales
Equipamiento 

Urbano

Espacios 

Verdes
Calles TOTALES

Cantidad 83 101 3 2 4 - 193

Superficies 29,726.55 34,151.36 4,100.67 924.60 8,016.42 49,944.70 126,864.30

Porcentajes 23.43% 26.92% 3.23% 0.73% 6.32% 39.37% 100.0%

126,003.29

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con el Plano de Mensura y Loteo definitivo.

RESUMEN DE SUPERFICIES

LOTEO "LA LOMITA"

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 1,863.54 Espacio Verde

101 433.09 Apto Dúplex

102 432.44 Apto Dúplex

103 431.78 Apto Dúplex

104 431.13 Apto Dúplex

105 614.76 Eq. Urbano (M)

106 368.21

107 367.73

108 367.25

109 366.77

110 366.28

111 365.80

112 365.32

113 469.96 Apto Dúplex

114 471.55 Apto Dúplex

Sumatoria 15 7,715.61 6 0.00

5,237.31 2,567.36 2,669.95

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 1

RESUMEN DE SUPERFICIES

7,715.61

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con 

el Plano de Mensura y Loteo definitivo.

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

252



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 3,360.00 Espacio Verde

101 336.00

102 336.00

103 336.00

104 373.40 Apto Dúplex

105 373.20 Apto Dúplex

106 373.40 Apto Dúplex

107 336.00

108 336.00

109 336.00

Sumatoria 10 6,496.00 3 0.00

3,136.00 2,016.00 1,120.00

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 2

RESUMEN DE SUPERFICIES

253 6,496.00

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con 

el Plano de Mensura y Loteo definitivo.



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 336.00 Apto Dúplex

101 336.00 Apto Dúplex

102 336.00 Apto Dúplex

103 336.00 Apto Dúplex

104 336.00

105 336.00

106 336.00

107 336.00

108 336.00

109 336.00

110 354.73 Apto Dúplex

111 354.54 Apto Dúplex

112 354.73 Apto Dúplex

113 336.00

114 336.00

115 336.00

116 336.00

117 336.00

118 336.00

Sumatoria 19 6,440.00 7 0.00

6,440.00 4,032.00 2,408.00

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 3

RESUMEN DE SUPERFICIES

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con 

el Plano de Mensura y Loteo definitivo.

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

254 6,440.00



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 309.84 Eq. Urbano

101 361.48 Apto Dúplex

102 361.48 Apto Dúplex

103 361.48 Apto Dúplex

104 361.48 Apto Dúplex

105 361.48 Apto Dúplex

106 361.48 Apto Dúplex

107 490.58 Apto Dúplex

Sumatoria 8 2,969.30 7 0.00

2,659.46 0.00 2,659.46

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 4

RESUMEN DE SUPERFICIES

 2,969.30

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con 

el Plano de Mensura y Loteo definitivo.



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 336.00 Apto Dúplex

101 336.00 Apto Dúplex

102 336.00 Apto Dúplex

103 336.00 Apto Dúplex

104 336.00

105 336.00

106 336.00

107 336.00

108 336.00

109 336.00

110 354.73 Apto Dúplex

111 354.54 Apto Dúplex

112 354.73 Apto Dúplex

113 336.00

114 336.00

115 336.00

116 336.00

117 336.00

118 336.00

Sumatoria 19 6,440.00 7 0.00

6,440.00 4,032.00 2,408.00

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 5

RESUMEN DE SUPERFICIES

256 6,440.00

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con 

el Plano de Mensura y Loteo definitivo.



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 336.00 Apto Dúplex

101 336.00 Apto Dúplex

102 336.00 Apto Dúplex

103 336.00 Apto Dúplex

104 336.00

105 336.00

106 336.00

107 336.00

108 336.00

109 336.00

110 354.73 Apto Dúplex

111 354.54 Apto Dúplex

112 354.73 Apto Dúplex

113 336.00

114 336.00

115 336.00

116 336.00

117 336.00

118 336.00

Sumatoria 19 6,440.00 7 0.00

###### 4,032.00 2,408.00

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 6

RESUMEN DE SUPERFICIES

257 6,440.00

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar 

con el Plano de Mensura y Loteo definitivo.



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 361.48 Apto Dúplex

101 361.48 Apto Dúplex

102 361.48 Apto Dúplex

103 361.48 Apto Dúplex

104 361.48 Apto Dúplex

105 361.48 Apto Dúplex

106 361.48 Apto Dúplex

107 438.94 Apto Dúplex

Sumatoria 8 2,969.30 8 0.00

2,969.30 0.00 2,969.30

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 7

RESUMEN DE SUPERFICIES

258 2,969.30

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con 

el Plano de Mensura y Loteo definitivo.



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 336.00 Apto Dúplex

101 336.00 Apto Dúplex

102 336.00 Apto Dúplex

103 336.00 Apto Dúplex

104 336.00

105 336.00

106 336.00

107 336.00

108 336.00

109 336.00

110 354.73 Apto Dúplex

111 354.54 Apto Dúplex

112 354.73 Apto Dúplex

113 336.00

114 336.00

115 336.00

116 336.00

117 336.00

118 336.00

Sumatoria 19 6,440.00 7 0.00

6,440.00 4,032.00 2,408.00

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 8

RESUMEN DE SUPERFICIES

259 6,440.00

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con 

el Plano de Mensura y Loteo definitivo.



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 336.00 Apto Dúplex

101 336.00 Apto Dúplex

102 336.00 Apto Dúplex

103 336.00 Apto Dúplex

104 336.00

105 336.00

106 336.00

107 336.00

108 336.00

109 336.00

110 354.73 Apto Dúplex

111 354.54 Apto Dúplex

112 354.73 Apto Dúplex

113 336.00

114 336.00

115 336.00

116 336.00

117 336.00

118 336.00

Sumatoria 19 6,440.00 7 0.00

6,440.00 4,032.00 2,408.00

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 9

RESUMEN DE SUPERFICIES

260 6,440.00

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con 

el Plano de Mensura y Loteo definitivo.



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 361.48 Apto Dúplex

101 361.48 Apto Dúplex

102 361.48 Apto Dúplex

103 361.48 Apto Dúplex

Sumatoria 4 1,445.92 4 0.00

1,445.92 0.00 1,445.92

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 10

RESUMEN DE SUPERFICIES

261 1,445.92

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con 

el Plano de Mensura y Loteo definitivo.



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 336.00 Apto Dúplex

101 336.00 Apto Dúplex

102 336.00 Apto Dúplex

103 336.00 Apto Dúplex

104 336.00

105 336.00

106 336.00

107 336.00

108 336.00

109 336.00

110 336.00 Apto Dúplex

111 336.00 Apto Dúplex

112 336.00 Apto Dúplex

113 336.00 Apto Dúplex

114 336.00

115 336.00

116 336.00

117 336.00

118 336.00

119 336.00

120 336.00

121 336.00

Sumatoria 22 7,392.00 8 0.00

7,392.00 4,704.00 2,688.00

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 11

RESUMEN DE SUPERFICIES

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con 

el Plano de Mensura y Loteo definitivo.

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

262 7,392.00



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 361.48 Apto Dúplex

101 361.48 Apto Dúplex

102 361.48 Apto Dúplex

103 361.48 Apto Dúplex

Sumatoria 4 1,445.92 4 0.00

1,445.92 0.00 1,445.92

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 12

RESUMEN DE SUPERFICIES

263 1,445.92

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con 

el Plano de Mensura y Loteo definitivo.



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 336.00 Apto Dúplex

101 336.00 Apto Dúplex

102 336.00 Apto Dúplex

103 336.00 Apto Dúplex

104 336.00

105 336.00

106 336.00

107 336.00

108 336.00

109 336.00

110 336.00 Apto Dúplex

111 336.00 Apto Dúplex

112 336.00 Apto Dúplex

113 336.00 Apto Dúplex

114 336.00

115 336.00

116 336.00

117 336.00

118 336.00

119 336.00

120 336.00

121 336.00

Sumatoria 22 7,392.00 8 0.00

7,392.00 4,704.00 2,688.00

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 13

RESUMEN DE SUPERFICIES

264 7,392.00

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con 

el Plano de Mensura y Loteo definitivo.



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 722.96 Espacio Verde

101 1,326.20 Lote Comercial

Sumatoria 2 2,049.16 0 0.00

1,326.20 0.00

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 14

RESUMEN DE SUPERFICIES

265 2,049.16

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con 

el Plano de Mensura y Loteo definitivo.



MANZANA Lote Sup. (m²) Observaciones
Sup. s/ 

Mza (m²)

100 2,069.92 Espacio Verde

102 1,750.56 Lote Comercial

103 1,023.91 Lote Comercial

Sumatoria 3 4,844.39 0 0.00

2,774.47 0.00 #¡REF!

LOTEO "LA LOMITA" - MANZANA 15

RESUMEN DE SUPERFICIES

Nota: estas superficies son preliminares, pudiendo cambiar con 

el Plano de Mensura y Loteo definitivo.

Laboulaye, 01 de Octubre de 2024.

4,844.39265


